
Dzień Papieski
W niedzielę 13 października obchodziliśmy XXIV Dzień Papieski pod hasłem: „Święty Jan Paweł II. Ewangelia
starości i cierpienia”.
Tego dnia uczniowie naszej szkoły zbierali ofiary do puszek dla podopiecznych Fundacji „Dzieło Nowego
Tysiąclecia” oraz ogłoszono wyniki plastycznego konkursu o świętym Janie Pawle II.

Dzień Papieski obchodzony jest w niedzielę poprzedzającą wybór kardynała Karola Wojtyły na papieża. W tym roku wypadł
13 października. Jak co roku z tej okazji organizowane są przeróżnego rodzaju inicjatywy o wymiarze duchowym,
intelektualnym, artystycznym i charytatywnym. Nasze katechetki zachęciły starszych uczniów do podzielenia się swoim
czasem i sercem poprzez udział w akcji charytatywnej, a młodszych do pochwalenia się zdolnościami i uczestnictwa w
plastycznym konkursie o papieżu.
Fundacja „Dzieło Nowego Tysiąclecia” powstała w 2000 roku i ma ścisły związek z osobą i z nauczaniem świętego Jana
Pawła II. Pomaga wielu młodym, uzdolnionym ludziom, którzy pochodzą z małych miejscowości i wiosek. Dlatego jak co roku,
w Dniu Papieskim, uczniowie naszej szkoły stanęli z puszkami i kwestowali pod bazyliką mniejszą pw. św. Jakuba po każdej
Mszy Świętej. Zebrane datki będą przeznaczone na stypendia, które przyznaje Fundacja. Jest to wspaniała inicjatywa i warto
ją wspierać. Stypendystów często nazywa się „żywym pomnikiem Jana Pawła II”, a oni sami doceniają pomoc, dzięki której
mogą się rozwijać i podziwiają naszego papieża. Jesteśmy wdzięczni naszym wspaniałym uczniom, którzy zaangażowali się i
bez względu na pogodę, kwestowali.
Natomiast nasi czwartoklasiści wzięli udział w plastycznym konkursie dla uczniów z klas IV-VIII „Święty Jan Paweł II.
Ewangelia starości i cierpienia”. Organizatorem była Łódzka Wspólnota Akademicka Fundacji “Dzieło Nowego Tysiąclecia”.
Na konkurs przybyło aż osiemdziesiąt pięć prac z terenu archidiecezji łódzkiej. Jak podkreśliła komisja konkursowa – obrady
były burzliwe. Chociaż nie zdobyliśmy żadnego miejsca, jesteśmy dumni z naszych uczniów, bo są zdolni, pełni pasji,
chętnie biorą udział w konkursach i pamiętają o naszym papieżu. Bardzo dziękujemy za udział!

 


